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         Türi Ühisgümnaasiumi tänuõhtu statuut 
 

 

Tänuõhtu eesmärk  

 

Tänuõhtu on sündmus, mille eesmärk on tunnustada ning märgata koolipere liikmeid, kes oma tegude 

ja hoiakutega on eeskujuks kooli väärtuste kandmisel. 

 

Kategooriad 

 

Tänuõhtul tunnustatakse inimesi seitsmes kategoorias.  

 

1.-5. kategoorias esitavad tunnustust väärivaid isikuid õpetajad, õpilased, klassid ja õpilasesindus 

ning nelja vooruga valimisprotsessi käigus selguvad žürii kaasamisel laureaadid (vt tänuõhtu 

laureaatide selgumise korra punkt A).  

6.-7. kategoorias selguvad laureaadid vastavalt statuudis kirjeldatud korrale (vt tänuõhtu laureaatide 

selgumise korra punktid B ja C).  

 

1. Aktiivse õpilase preemia (alates 2012) 

Aktiivse õpilase preemia kandidaat paistab silma koolisisese omaalgatusega, on eestvedaja, 

osaleb klassi- ja koolivälistes tegevustes kui ka heategevuslikel ettevõtmistel, aitab 

organiseerida sündmusi ja panustab neisse vabatahtlikult. Ta on aktiivne osaleja, algataja ja 

läbiviija. Oma tegevusega on aidanud kujundada kooli head mainet. Tema suhtumine õppetöösse 

on vastutustundlik.  

 

2. Spordipreemia (alates 2012)  

Spordipreemia väljaandmisel arvestatakse kooli esindamist võistlustel ja / või kohtunikuks 

olemist. Spordipreemia kandidaat on tervisliku eluviisiga ning osaleb aktiivselt 

liikumisõpetuse tundides.  O m a  tegevusega on ta aidanud kujundada kooli head mainet. Tema 

suhtumine õppetöösse on vastutustundlik. 

Õpilane, kuitahes edukas oma koduklubis, ei kvalifitseeru TÜGi tänuõhtu spordipreemia 

kandidaadiks, kui ta kooli nimel ei võistle.  

 

3. Kaunite kunstide ja sõnakunsti preemia (alates 2020) 

Kaunite kunstide ja sõnakunstipreemia saab õpilane, kes väljendab end muusika, tantsu ja/või 

kujutava kunsti kaudu või on silmapaistev sõnakunstis. Lisaks on edukalt esinenud erinevatel 

konkurssidel, näitustel või teistel õpilasvõistlustel. Oma tegevusega on ta aidanud kujundada 

kooli head mainet. Tema suhtumine õppetöösse on vastutustundlik. 
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4. Õpetaja preemia (alates 2026)  

Õpetaja preemia saab õpetaja, kes loob ja hoiab õpilaste õpitahet, keda iseloomustavad võime 

keskenduda, innustada, motiveerida. Õpetaja on paindlik ja vastutulelik, tema tunnid on 

huvitavad, kasutatakse erinevaid kaasaegseid meetodeid, hindamissüsteem on õiglane ja 

läbipaistev. 

 

5. Aasta tegu (alates 2025)  

Aasta teo preemia võtavad vastu isik / isikud, kes on õppeaasta jooksul algatanud ja tulemuslikult 

läbi viinud kogu koolipere kaasavaid ja ühtsust ning koostööd toetavaid tegevusi.  

 

6. Kooli sõber (alates 2012) 

Kooli sõbra preemia saab isik või organisatsioon, kes on õppeaasta jooksul panustanud kooli 

tegemistesse.   

Kooli sõbra preemia kandidaate esitab kogu kooli pere tunnustamist väärivate isikute esitamise 

voorus. Laureaadi(d) nimetab juhtkond.  

 

7. Õppetööpreemia (alates 2012) 

Õppetööpreemia väljaandmisel arvestatakse edukust õppetöös ja olümpiaadidel, osalemist 

konkurssidel ja muudes õpitegevust toetatavates ettevõtmistes. Oma tegevusega on 

õppetööpreemia kandidaat aidanud kujundada kooli head mainet ning on eeskujuks 

vastutustundliku suhtumisega õppetöösse.  

Kandidaate esitavad ja nominendid ning laureaadi valivad õpetajad. 

 

Tänuõhtu laureaatide selgumise kord 

Laureaatide selgumise kord on esitatud vastavalt kategooriatele.  

 

A. Aktiivse õpilase, spordi-, kaunite kunstide ja sõnakunsti ja õpetaja preemia ning aasta 

teo korraldanud laureaatide (1.-5) selgumise kord. 

 

Laureaadid selguvad nelja vooru käigus: 

I  voor Tunnustamist väärt isikuid esitavad õpetajad, õpilased, klassid ja õpilasesindus. Isikud 

esitatakse Stuudiumisse saadetud lingi vahendusel. Esitamine peab olema põhjendatud 

(iseloomustatud). Esitatavate isikute arv ei ole piiratud.  

Juhul kui mõnes kategoorias tunnustamist väärivaid isikuid (tegevusi) ei esitata, jääb selles 

kategoorias preemia välja andmata.  

 

II voor Esitatud isikute (tegevuste) hulgast valib neljast õpetajatest koosnev komisjon nominendi 

kandidaadid. Nominendi kandidaadid peavad vastama statuudile. Valitud nominendi kandidaadid 

pääsevad kolmandasse hääletusvooru.  

Komisjoni koosseisu valivad õpetajad. Komisjoni ei saa kuuluda klassijuhatajad ega ka õpetaja 

preemiale esitatud isikud. Juhul kui mõnes kategoorias esitatud isikutest (tegevustest) keegi ei 

vasta statuudis kirjeldatule, nominente ei valita ja selles kategoorias jääb preemia välja andmata.  
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III voor Hääletusvoorus osaleb kogu koolipere. Iga koolipere liige saab anda oma e-hääle iga 

kategooria ühele kandidaadile. Hääletusvooru tulemusena selguvad nominentide kanditaatide 

pingeread. Pärast hääletusvooru lõppu nimetatakse igas kategoorias kuni kolm kõige enam hääli 

kogunud kandidaati vastava kategooria nominentideks. Õpilane võib nominent olla mitmes 

kategoorias. Nominendid esitatakse žüriile.  

 

IV voor Žürii koosseisu kuuluvad komisjon (4 õpetajat) ja 12 õpilast (igast klassist 2 õpilast).  

Žüriisse ei saa kuuluda õpilased, kes on esitatud nominentideks.  

Žürii tööd koordineerib juhtkonna poolt valitud isik, kes korraldab žürii tegevust ja kinnitab 

tulemuse. Koordinaator esitab žürii liikmetele e-kirja teel iga kategooria nominendid ja žürii liige 

peab määratud tähtajaks esitama kirjalikult igas kategoorias oma pingerea. II vooru e-hääled 

liidetakse žürii häältega. Kõige enam hääli kogunud nominent on kategooria laureaat.  

Selgunud laureaadid hoitakse kuni Tänuürituse toimumiseni saladuses, konfidentsiaalsuse korraldab 

žürii koordinaator. 

 

Lisatingimused ja otsustamisõigus 

 Igas kategoorias saab olla üks laureaat.  

 Õpilane saab laureaadiks ainult ühes kategoorias.  

 Isik(ud), kes on pälvinud laureaaditiitli eelmisel aastal, ei saa olla järgmisel aastal samas 

kategoorias laureaat. 

Lisatingimustega seotult tekkinud eriolukordade lahendamisvajaduse osas teeb pärast žürii otsust 

lõpliku otsuse komisjon. 

 

B. Kooli sõber kategooria laureaadi valimise kord.  

Kooli sõbra preemia kandidaate esitab kogu kooli pere tunnustamist väärivate isikute esitamise 

voorus (I). Laureaadi(d) nimetab juhtkond.  

Juhul kui kategoorias ei ole õppeaasta jooksul keegi eriliselt välja paistnud, ei pea preemiat välja 

andma. 

 

C. Õppetööpreemia kategooria laureaadi valimise kord 

Õppetöö kategooria kandidaate esitavad õpetajad. Esitatud kandidaatide seast nominentide ja 

laureaadi valimise  protsessi koordineerib koolijuht.  

Juhul kui kategoorias on õppeaasta jooksul silma paistnud eriliselt palju tugevaid kandidaate, siis 

on õigus kategoorias välja anda mitu õppetööpreemiat. 

 

Tänuõhtu:  

 tänuõhtule kutsutakse kõik nominendid, õpilased koos vanematega. 

 

Muu teave  

 Kooli juhtkonnal, õpetajatel ja õpilasesindusel on võimalus teha ettepanekuid anda 

täiendavaid eripreemiaid muudes (olemasolevatesse kategooriatesse mitte sobituvates) 

silmapaistvates tegudes jooksva õppeaasta eest. Vajadusel esitatakse nominendid laureaadi 

valimiseks žüriile.  

 Statuudi rakendamise korral ette tulevad antud aasta eripäradest sõltuvad küsimused lahendab 
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kooli juht (juhtkond) ja teavitab vajalikest muudatustest asjaga seotud isikuid.   

 Statuuti on muudetud ja täiendatud 2023. aasta juuni õpetajate nõukojas, 2026. aasta 

jaanuaris arutatud juhtkonnas, muudetud 5.veebruari 2026 õppenõukogus.  

 

Mõisted: 

Tunnustamist väärivad isikud (tegevused) – I voorus kogu kooli pere poolt märgatud ja  esitatud 

isikud (tegevused) igas kategoorias. 

Nominentide kandidaat – II voorus komisjoni poolt eelmises voorus esitatud isikute (tegevuste) 

seast valitud statuudile vastavad isikud igas kategoorias. 

Nominent – III voorus valitud eelmises voorus kuni kolm kõige enam hääli saanud nominendi 

kandidaati igas kategoorias.  

Laureaat – IV voorus valitud preemia saaja. 

Komisjon – Neljast õpetajast koosnev otsustusorgan (II ja IV voor) 

Žürii – Komisjonist ja 12 õpilasest koosnev otsustusorgan (IV voor) 

Koordinaator – Žürii tööd korraldav isik. 


